令和２年４月２日

来賓各位

                        佐世保市立吉井南小学校

                   校 長 山口 伸一郎

令和２年度 入学式についてのお知らせ

春暖の候、皆様におかれましてはますますご清栄にてお過ごしのこととお喜

び申し上げます。また、日頃より、本校の教育活動へのひとかたならぬご理解

とご協力をいただいておりますことに厚くお礼申し上げます。

 さて、ご案内しておりました入学式ですが、新型コロナウィルス感染症対策の

ため、ご来賓の皆様には臨席をご遠慮いただくことにいたしました。何よりも子

供たちの健康・安全を第一に考えた、感染リスクに備えるための措置であること

をご理解いただけたら幸いです。ご出席を予定されておられた皆様方には誠に

申し訳ございません。

なお、当日は、新入生、新入生保護者、在校生、本校職員の出席で、規模を縮

小し、感染防止に十分な配慮をして式を実施いたす予定としております。

 何卒ご理解とご協力のほど、よろしくお願いいたします。